
INFORMACIJA APIE LAISVĄ IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJO 

DARBO VIETĄ IR ATRANKĄ Į ŠIAS PAREIGAS 

ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJA (savivaldybės biudžetinė įstaiga,  

D. Poškos g. 24, Šilalė, tel. 8 67550471, el. p. rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt, 

www.dariusgirenas.silale.lm.lt , duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 

190328873) skelbia atranką ikimokyklinio ugdymo mokytojo pareigoms Šilalės Dariaus ir 

Girėno progimnazijos Upynos skyriuje nuo 2024 m. balandžio 2 d. užimti. 

Pareigybės pavadinimas: ikimokyklinio ugdymo mokytojas. 

Pareigybės lygis – A2. 

Darbo krūvis: 45 savaitinės ikimokyklinio ugdymo valandos (1,25 etato).  

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota  

Kvalifikaciniai reikalavimai pareigybei užimti:  

1. Aukštasis universitetinis išsilavinimas, ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojo 

kvalifikacija; 

2. Mokytojas turi gebėti:  

2.1.  dirbti su „Microsoft office“ programomis, naudotis internetinėmis programomis bei 

elektroniniu paštu ir būti išklausęs kompiuterinio raštingumo kursus (programas), atitinkančius 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintus reikalavimus mokytojų 

kompiuterinio raštingumo programoms; 

2.2. sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu, laikantis lietuvių kalbos taisyklių ir 

kalbos kultūros reikalavimų. 

2.3. būti išklausęs specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursus mokytojams 

arba studijų metu išklausęs ne mažesnės kaip 60 valandų apimties kursą mokytojams; 

2.4. užtikrinti ugdomų mokinių saugumą, emociškai saugią ugdymo(si) aplinką, reaguoti į 

smurtą ir patyčias progimnazijos nustatyta tvarka. 

 

Darbo užmokestis ir jo sudedamosios dalys, užmokesčio už darbą mokėjimo terminai ir tvarka – 

nustatomas pagal galiojančius įstatymus, mokamas 1-2 kartus per mėnesį (pagal darbuotojo 

pageidavimą): atlyginimas – paskutinę mėnesio darbo  dieną, avansas – iki  15 mėnesio dienos. 

Numatomas darbo užmokestis – nuo 1782 iki 2071 Eur (prieš mokesčius), pareiginės algos 

pastoviosios dalies  koeficientas nuo 0,9981 iki 1,1597.Galutinis daro užmokesčio dydis 

priklauso nuo mokytojo kvalifikacinės kategorijos, darbo stažo, veiklos sudėtingumo. 

 

 Pareigybės aprašymas –  

 

https://dariusgirenas.silale.lm.lt/images/Download/pareigybiu_aprasymai/ikimokyklinio-

ugdymo-mokytoja-2024.pdf 

Dokumentai, kuriuos būtina pateikti: 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (priedas 1). 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

4. Pažymėjimo apie suteiktą kvalifikacinę kategoriją (jei suteikta) kopiją. 

5. Gyvenimo aprašymą. 

6. Atrankai pretendentas taip pat gali pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas. 

Data, iki kurios pateikiami dokumentai: 2024 m. kovo  28 d. 17.00 val.  

Darbo vietos adresas: D. Poškos g. 24, Šilalė 

mailto:rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt
http://www.dariusgirenas.silale.lm.lt/
https://dariusgirenas.silale.lm.lt/images/Download/pareigybiu_aprasymai/ikimokyklinio-ugdymo-mokytoja-2024.pdf
https://dariusgirenas.silale.lm.lt/images/Download/pareigybiu_aprasymai/ikimokyklinio-ugdymo-mokytoja-2024.pdf


Darbo vieta – Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Upynos skyrius (Dariaus ir Girėno g. 12, 

Upyna, 75246 Šilalės r.) 

Dokumentų pateikimo adresas: Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, D. Poškos g. 24, Šilalė 

Kontaktinis asmuo: Ona Sturonienė 

Telefonas pasiteiravimui: (+370) 61817210 

El. paštas: rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt  

 

________________________________________________  

(vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________  

(adresas, el. paštas, telefono numeris)  

 

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos  

Direktoriui  

 

P R A Š Y M A S  

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATRANKOJE  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJO PAREIGOMS UŽIMTI  

 

2024 m. ______________  

Šilalė  

 

 

               Prašau leisti dalyvauti atrankoje Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo mokytojo pareigoms užimti.  

PRIDEDAMA:  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

______________                                            ________________________________________  

(parašas)                                                                         (vardas,pavardė) 

mailto:rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt

